
ЧЕЛЯБИНСКСТАТ 

ВВОД В ДЕЙСТВИЕ ЖИЛЫХ ДОМОВ 

В ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
тыс. кв. метров общей площади жилых помещений 2021 ГОД 

январь 

Всего введено 

29,2 
тыс. кв. метров  

67,8%  
к соответствующему периоду 

предыдущего года  

 
в том числе построено 

населением 

27,9 
тыс. кв. метров 

82,9%  
к соответствующему 

периоду предыдущего года  

43,2 
71,2 

142,6 

101,2 109,2 100,9 107,8 

151,7 
167,4 

94,3 

193,9 

245,7 

29,2 

33,7 50,7 56,2 28,3 37,0 38,9 49,1 71,9 58,6 72,1 70,3 98,7 27,9 
0

50

100

150

200

250

300

350

январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь 

Всего Жилые дома, построенные населением 
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